
UVC DISINFECTION ROBOT



UVC DISINFECTION ROBOT

PLNĚ AUTONOMNÍ DEZINFEKČNÍ ROBOT

Vydezinfikuje místnost za 10minut 

Jednoduchá obsluha

99.99% míra effektivity 

Zcela autonomní fungování robota 

Dezinfekce UV zářením, ne-
bo-li germicidní dezinfekce, je 
jednou z možností velmi efek-
tivní likvidace a ničení mikro-
organismů. Provádí se v mís-
tech se zvýšenými nároky na 
čistotu z důvodu zamezení 
výskytu infekcí. Robot vyloučí 
možnost selhání lidského fak-
toru a zdokumentuje vyčiště-
nou oblast.

PLNĚ AUTONOMNÍ DEZINFEKČNÍ ROBOT



UVC DISINFECTION ROBOT

UVC záření prokazatelně úspěšně snižuje počet 
bakterií, virů a dalších mikroorganismů, které mo-
hou ohrozit lidské zdraví. A to tak, že škodlivým or-
ganismům zastaví veškeré buněčné funkce. Se sílící 
pandemií viru COVID-19 je proti této hrozbě třeba 
efektivně bojovat. K tomu jsou určeny právě ger-
micidní UV lampy poskytující potřebnou dezinfekci 
koronaviru, který tomuto záření snadno podléhá. 

UVC Desinfection Robot je 
zcela autonomní interiérový 
robot, který využívá ultrafia-
lové germicidní záření ke ste-
rilizaci vertikálních i horizon-
tálních povrchů s uspěšnos-
tí zničení 99,99 % mikroor-
ganismů. Robot se po napro-
gramování samostatně pohy-
buje po místnostech a může 
být ovládán na dálku pomocí 
tabletu či telefonu. 

PLNĚ AUTONOMNÍ DEZINFEKČNÍ ROBOT



UVC DISINFECTION ROBOT

UVC Robot je velmi efektivním pomocníkem ve vy-
soce rizikových a frekventovaných objektech. 
Prostory vhodné pro aplikaci UVC záření:

●  Prostory pro spotřebitele  - např. jídelny, kina, 
hotely a obchodní centra.

● Podniky  - např. dílny, kanceláře, nebo farmaceu-
tické laboratoře a továrny. zařízení.

● Zdravotnická zařízení  - 
např. operační sály, infekční 
oddělení a čekárny

● Veřejné instituce  - např. 
soudní síně, úřady, školy, vě-
zení.

● Dopravní uzly - např. vlako-
vá nádraží, stanice metra, le-
tiště a autobusová nádraží.

PLNĚ AUTONOMNÍ DEZINFEKČNÍ ROBOT

www.uvcrob.cz



UVC DISINFECTION ROBOT

PLNĚ AUTONOMNÍ DEZINFEKČNÍ ROBOT



TECHNICKÉ PARAMETRY

PLNĚ AUTONOMNÍ DEZINFEKČNÍ ROBOT



TECHNICKÉ PARAMETRY

PLNĚ AUTONOMNÍ DEZINFEKČNÍ ROBOT



UVC DISINFECTION ROBOT

UPOZORNĚNÍ:

UVC Robot není klasifikován jako zdravotnický pro-
středek a jeho účelem použití je sterilizace položek, 
které jsou při vydávání paprsků v oblasti 1,2m².  
 
Při jeho použití musí být lidé mimo dosah robota, 
tak aby nedošlo k poškození kůže. UVC světlo může 
způsobit poranění kůže a očí.

Je nutné používat pouze v 
uzavřených prostorách.  
 
Aby bylo možné zmapovat 
danou místnost, je třeba soft-
ware vzdáleně připojit k soft-
waru

PLNĚ AUTONOMNÍ DEZINFEKČNÍ ROBOT

www.uvcrob.cz



www:irob.cz

info@irob.cz



UVC DISINFECTION ROBOT


